
šiukšl

1 met 400V 

1 met 400V 

1 
m

et 
40

0V
 

1 m
et 

40
0V

 

1 m
et 

40
0V

 

El.sp.
El.sp.
El.sp.El.sp.

žv

asf

žv

asf

1MNmūr

1MNmūr

1MNmūr 28

1M
Nm

ūr
32

1M
Nm

ūr
32

1Nmed k

gr
kelias

tr

asf

tr

bet

asf

žv

bet

betbet

žv

žv

tr
bet

Kūdra
105.42

2023-07-26

Ku
pi

šk
io

 g
.  

M
ag

ist
ra

lin
is 

ke
lia

s n
r. A

14
 V

iln
iu

s-U
ten

a

110.58

110.68
110.49

110.41

110.40
110.44

110.43

110.47

110.37
110.41
110.45

110.51

110.58

110.72110.66

110.59

110.61

110.44
110.50

110.59
110.54
110.55 110.50

110.51
110.47

110.42

110.45

110.55

110.49 110.50

110.22

110.21

110.19

110.34

110.53

110.50

110.61

110.51

110.34

110.34

110.38

110.70

110.92

110.41
110.43

110.56

110.47
110.56

110.52

110.50

110.52110.78

110.85111.33

110.09

111.22

111.15111.14
111.10

110.55

110.46

110.42110.53

110.35

110.33

110.20

110.35

110.23

110.28

110.35

110.15110.26

110.27

110.56

110.62

110.46
110.56

110.39

110.37

110.53

110.41
110.30

110.36

110.29

110.29
110.45

110.45

110.48

110.44

110.38 110.37

110.18

110.69

110.53110.73

110.63
110.48

110.50

110.64

110.47

110.15

110.49

110.29

110.05

110.66

110.52
110.41

110.41
111.08

111.16

111.18111.01

110.85
110.24110.53

110.56

110.67

109.24

110.68

110.71

110.53

110.07

110.04

110.41

110.10

110.61
110.68

110.88

110.01

110.10110.38

110.61

110.41
110.41

110.58

110.55
110.49

110.26

109.64

110.25 110.37110.63

110.59

109.83 109.91
109.94

108.90
107.99

108.04
108.55

108.64

108.58
109.34

109.45
109.64109.48

109.40

108.99

109.28

109.53
109.52

109.30

106.60

105.41
105.44

106.67

107.61

108.20

108.34

108.38
107.66

107.56
107.15

106.49

106.90

107.28

108.03108.22

108.77 109.39

109.79

109.85
110.44

110.08

110.50
110.42

110.81

110.59

110.52
109.96

109.66

109.95
110.04
110.09

110.13

109.81
109.21

110.08
110.05

109.93
109.70

109.74

109.65

108.60

108.65

108.50

107.79

108.52
108.73

109.13

109.23
109.44

109.80 110.10

110.23
110.25

110.13 110.31

110.69

110.78
110.85

110.59
110.37

110.85

110.91

110.80

110.82

110.89

110.63

110.37

110.31

110.27

110.05

109.98

109.89
110.01

109.98

110.47

110.42

110.60
110.73

110.70
110.56

110.39109.99

109.84

109.88

110.02

110.19

110.35

110.55

110.78

704/3

704/4

704/5

704/6

KE
R

 d
i3

00

KE
R

 d
i1

50

KER di200

PVC di315

PE di110

PE di160

41

181

231

221

1

PE di160

PE di50

KE
T 

di
10

0

KE
T 

di
25

0

51

50

AL dv10

N
N

 d
v1

0

70,00m magistralinio kelio apsaugos zona

70,00m magistralinio kelio apsaugos zona

X=6152065.89
Y=599925.78

X=6152062.38
Y=599974.65

X=6152089.06
Y=599975.28

X=6152042.79
Y=599976.30

X=6152030.61
Y=599980.82

X=6152065.62
Y=599929.52

X=6152063.30
Y=599961.76

X=6152106.07
Y=599987.74

X=6152021.12
Y=600006.61

Projektuojamas žemesnio 
profilio gatvės bortas 
(1000x150x200) paviršinių 
nuotekų nukreipimui link 
surinkimo šulinėlių. 
Ilgis apie 97m. 

110.40

L1

L1

L1

L1

L1

LŠ-1 (G/b D700) su 
vandens surinkimo 
grotelėmis

110.19

LŠ-3 (G/b D1000) su 
vandens surinkimo 
grotelėmis

L1 L1
L1

Ruožas LŠ-1 > LŠ-3 >LŠ-2 
klojamas atviru būdu

PVC D200
L=11,0m

LŠ-2 (G/b D700) su 
vandens surinkimo 
grotelėmis

Ruožas nuo šulinio LŠ-3 iki 
šulinio L1-4 klojamas 

uždaru būdu, plieniniame 
dėkle (Dvid. 510, Dišor. 

530) naudojant 
mikrotuneliavimo metodą.

L1-4 
(G/b D1000) 

Mazgas M1.
Esamo vandentiekio įgilinimą 

tikslinti vietoje. Esant poreikiui, 
3,2m esamo vandentiekio tinklo 

ruožą (po 1,6 m nuo 
projektuojamo L1 tinklo ašies) 

perkloti jį įgilinant min. 30cm 
žemiau projektuojamo L1 tinklo.
Mazgo detalizaciją žr. brėžinyje 

320-PP-VN-B.07  

Ruožas nuo šulinio L1-4 iki 
išleistuvo klojamas atviru 

būdu
PVC D400

L=51,5m

IŠ-1 

53

54

55

22

23

24

AL1-47

AL1-48

ALŠ-93
ALŠ-92

ALŠ-95ALŠ-94

X=6152069.53
Y=599874.42

L1-3 
(G/b D1000) 

L1-2
(G/b D1000) 

Kelio juosta (32,33m pjūvyje)

PE RC D400
L=49,0m

232

↑1
1↑ . 110.20

X=6152100.62
Y=599979.65

X=6152020.83
Y=599995.66

Projektuojamas bortas 
suvedamas su esamu 
žemės paviršiumi. 

Projektuojamas bortas 
suvedamas su esamu 
žemės paviršiumi. 

L1-1
(G/b D1000) 

X=6152089.20
Y=599982.28

X=6152034.78
Y=599991.00

PVC D315
L=13,0m

PVC D315
L=19,7m

PVC D315
L=26,7m

PVC D200
L=7,0m

Projektuojamas žemesnio 
profilio gatvės bortas 

(1000x150x200) paviršinių 
nuotekų nukreipimui link 

surinkimo šulinėlių. 
Ilgis apie 89m. 

Projektuojamas bortas 
suvedamas su esamu 
žemės paviršiumi. 

Projektuojamas bortas 
suvedamas su esamu 
žemės paviršiumi. 

Stoties g. 22A

Stoties g. 24

Stoties g. 26

Stoties g. 41

X=6152067.67
Y=599923.24

X=6152064.48
Y=599922.95

PLANAS SU PROJEKTUOJAMAIS PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ 
ŠALINIMO TINKLAIS
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INFRASTRUKTŪROS
INŽINERIJA

UAB "INFRASTRUKTŪROS INŽINERIJA" GEROSIOS VILTIES G. 38, VILNIUS,  TEL.:8 612 40644 FAX: (8 5) 2 32 4162 

LT

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS
M 1:500

320-PP-VN-B.02

PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ STOTIES G., UTENOS M. 
STATYBOS PROJEKTAS

SITUACIJOS SCHEMA

PV25380 R. Aleksandravičius 2023 08

PDV25379 R. Aleksandravičius 2023 08

Projektuojamas paviršinių nuotekų 
tinklas su apsaugos zona

PASTABOS:
1. Vykdant statybos darbus laikytis darbų ir eksploatavimo saugos taisyklių. Kloti vamzdžius ir montuoti šulinius vadovaujantis STR bei kitų 
norminių aktų reikalavimais bei gamintojų (tiekėjų) rekomendacijomis, taisyklėmis.  
2. Prieš pradedant inžinerinių tinklų paklojimo darbus, būtina patikslinti susikirtimo altitudes su esamomis požeminėmis komunikacijomis, 
atliekant esamų komunikacijų šurfavimo darbus rankiniu būdu. Atliekant tinklų statybos darbus susikirtimuose su esamais inžineriniais 
tinklais, kviesti šiuos tinklus eksploatuojančių įmonių atstovus. Pažeidus esamus inžinerinius tinklus (pralaidas, elektros, ryšių ir t.t), atstatyti 
juos pagal esamą padėtį. Vadovautis LR Statybos Įstatymo 24 straipsnio 14 punkto reikalavimais.
3. Šulinių dangčiai turi būti viename lygyje su gatvės arba šaligatvio dangos paviršiumi, kyšoti 50-70 mm virš vejos gyvenamuosiuose 
kvartaluose ir 200 mm virš žemės paviršiaus neužstatytose teritorijose. Gatvėse su žvyro dangos važiuojamąja danga šulinių dangčius įgilinti 
200 mm nuo esamo žemės paviršiaus. Gatvės važiuojamoje dalyje šulinių dangčius montuoti "sunkaus" (plaukiojančio) tipo. 
4. Statybos darbai gatvės ribose vykdomi vadovaujantis STR 1.06.01:2016 "Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra", Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2017-03-22 nutarimu nr. 212 patvirtintu "Kelių priežiūros tvarkos aprašu", Lietuvos Respublikos saugaus eismo 
automobilių keliais įstatymu, automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklėmis KPT SDK 19 ir kitais susijusiais 
teisės aktais. Išardytos gatvių dangos ir jų pagrindai turi būti įrengiami pagal esamą konstrukciją (jeigu nenurodyta kitaip). Vadovaujtis 
normatyviniais dokumentais (KPT SDK 19, KTR 1.01:2008, ĮT ASFALTAS 08, BT ITK 09).
5. Darbus kabelių zonoje ± 1m nuo ašies atstumu vykdyti rankiniu būdu. Išlaikyti reikiamus atstumus tarp komunikacijų. 
6. Elektros kebelių apsaugos zonoje darbus atlikti rankiniu būdu. Montuojant šulinius, išlaikyti 0,5 m nuo kabelių iki išorinės montuojamo 
šulinio sienelės. Vykdant tinklų klojimo darbus šalia orines elektros linijos, kai atstumas iki atramos mažiau 2.0m, atlikti atramų išramstymą 
arba darbus vykdyti uždaru būdu įrengiant dėklus. Strėlinių mechanizmų (ekskavatorių, kranų) darbas prie esamos veikiančios elektros oro 
linijos leidžiamas prieš tai ją laikinai atjungus (vadovautis DT 5-00, 2 priedo, 2-oje lentelėje nurodytomis sąlygomimis).

Projektuojamų tinklų 
apsaugos zona 

Projektuojami paviršinių 
nuotekų tinklai
Projektuojami paviršinių 
nuotekų šuliniai

Projektuojamas paviršinių 
nuotekų išleistuvas

Projektuojamas žemesnio 
profilio gatvės bortas

Kadastrinės žemės sklypų 
ribos

Projektuojami paviršinių 
nuotekų šuliniai su vandens 
surinkimo grotelėmis ir 
nusodinimo dalimi

Sutartiniai žymėjimai:

L1

L1-1

Kitos komunikacijos - pagal  LST 1569:2012 
„Statinio projektas. Lauko inžinerinių tinklų 
grafiniai ženklai“

LŠ-1

IŠ-1

Anksčiau suprojektuotas 
paviršinių nuotekų tinklas
Anksčiau suprojektuoti 
paviršinių nuotekų šuliniai

Anksčiau suprojektuoti 
paviršinių nuotekų 
surinkimo šulinėliai

AL1-47

ALŠ-93

Anksčiau suprojektuotas 
apšvietimo tinklas

Anksčiau suprojektuotas 
drenažas

Anksčiau suprojektuoti 
šviestuvai

Anksčiau suprojektuoti 
betoniniai kelio bortai

Anksčiau suprojektuoti 
betoniniai vejos bortai

Anksčiau suprojektuoti 
betoniniai kelio bortai iškelti

Anksčiau suprojektuoti 
granitiniai nuožulnūs bortai

Anksčiau suprojektuotas 
kelkraštis su šlaitu

Anksčiau suprojektuoti inžineriniai tinklai ir 
susisiekimo komunikacijos - pagal projektą 
"Valstybines reikšmes magistralinio kelio A14 
Vilnius–Utena ruožo nuo 93,726 iki 95,653 km 
rekonstravimo projekto koregavimas", projekto nr. 
21051AI.A14-00-RTDP, 2023 m., statytojas AB 
Lietuvos automobilių kelių direkcija, 
projektuotojas UAB TEC Infrastructure:

Kultūros paveldo objekto (Siaurojo 
geležinkelio Utenos stoties statinių 

kompleksas (kodas 25806)) 
vizualinės apsaugos pozonis

Kultūros paveldo objeko teritorija:
Siaurojo geležinkelio Utenos stoties 
statinių kompleksas (kodas 25806)

Kultūros paveldo objekto 
teritorija

Kultūros paveldo objekto 
apsaugos zonos riba

Esama kelio nr. A14 ašis

Anksčiau suprojektuota 
asfaltinė kelio danga

Projektuojama asfalto 
danga (viso apie 7m²)


